UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

[image: image1.emf]UBND TỈNH ĐỒNG NAI SỞ XÂY DỰNG  Số:        /SXD-PC V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  -   Tự do  -   Hạnh phúc     Đồng Nai, ngày       tháng  4   năm  201 7     Kính gửi :  Sở  Tư pháp tỉnh Đồng Nai     Sở Xây dựng   nhận   được   Văn  bản số  523/STP - BTTP ngày 14/4/2017 của Sở  Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc  góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông  báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo  cải cách tư pháp   tỉnh .   Qua nghiê n c ứ u , Sở Xây dựng thống nhất với  nội dung   văn bản triển khai thực  hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo  cải cách tư pháp   tỉnh   do Sở Tư  pháp dự thảo.   Kính  gửi Sở Tư pháp tổng hợp. /.

Nơi nhận:                                                                                       -   Như trên;   -   Ban Giám đ ốc Sở (báo cáo);   -   Lưu: VT, PC                .  GIÁM ĐỐC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA LÃNH ĐẠO SỞ XÂY DỰNG
(từ tháng 01/2023 đến tháng 12/2023)
(Đính kèm thông báo số:         /TB-SXD ngày      /12/2022 của Sở Xây dựng)
	STT
	Ngày
	Lãnh đạo tiếp công dân

	1
	Thứ Tư, ngày 04/01/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	2
	Thứ Tư, ngày 11/01/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	3
	Thứ Tư, ngày 18/01/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	4
	Thứ Tư, ngày 01/02/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	5
	Thứ Tư, ngày 08/02/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	6
	Thứ Tư, ngày 15/02/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	7
	Thứ Tư, ngày 22/02/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	8
	Thứ Tư, ngày 01/3/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	9
	Thứ Tư, ngày 08/3/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	10
	Thứ Tư, ngày 15/3/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	11
	Thứ Tư, ngày 22/3/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	12
	Thứ Tư, ngày 05/4/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	13
	Thứ Tư, ngày 12/4/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	14
	Thứ Tư, ngày 19/4/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	15
	Thứ Tư, ngày 26/4/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	16
	Thứ Tư, ngày 03/5/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	17
	Thứ Tư, ngày 10/5/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	18
	Thứ Tư, ngày 17/5/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	19
	Thứ Tư, ngày 24/5/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	20
	Thứ Tư, ngày 07/6/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	21
	Thứ Tư, ngày 14/6/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	22
	Thứ Tư, ngày 21/6/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	23
	Thứ Tư, ngày 28/6/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	24
	Thứ Tư, ngày 05/7/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	25
	Thứ Tư, ngày 12/7/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	26
	Thứ Tư, ngày 19/7/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	27
	Thứ Tư, ngày 26/7/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	28
	Thứ Tư, ngày 02/8/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	29
	Thứ Tư, ngày 09/8/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	30
	Thứ Tư, ngày 16/8/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	31
	Thứ Tư, ngày 23/8/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	32
	Thứ Tư, ngày 06/9/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	33
	Thứ Tư, ngày 13/9/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	34
	Thứ Tư, ngày 20/9/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	35
	Thứ Tư, ngày 27/9/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	36
	Thứ Tư, ngày 04/10/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	37
	Thứ Tư, ngày 11/10/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	38
	Thứ Tư, ngày 18/10/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	39
	Thứ Tư, ngày 25/10/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	40
	Thứ Tư, ngày 01/11/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	41
	Thứ Tư, ngày 08/11/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	42
	Thứ Tư, ngày 15/11/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	43
	Thứ Tư, ngày 22/11/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

	44
	Thứ Tư, ngày 06/12/2023
	Ông Hồ Văn Hà – Giám đốc

	45
	Thứ Tư, ngày 13/12/2023
	Ông Lê Mạnh Dũng – Phó Giám đốc

	46
	Thứ Tư, ngày 20/12/2023
	Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

	47
	Thứ Tư, ngày 27/12/2023
	Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

[image: image1.emf]